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Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi Öğretim Üyelerinden 
Prof.Dr. Berat Fethi Şeniş’in emeklilik töreni, 1 Haziran 
Perşembe günü, Açıköğretim Fakültesi toplantı salonunda, 
Anadolu Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Naci Gündoğan, Anadolu 
Üniversitesi Açıköğretim Sisteminden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı ve Açıköğretim Fakültesi Dekan Vekili Prof.Dr. Yücel 
Güney, İşletme Fakültesi Dekan Vekili Prof.Dr. Hasan Durucasu 
ve öğretim üyelerinin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Tören, 
Rektör Gündoğan ve Prof. Dr. Fethi Şeniş’in konuşmalarının 
ardından, Rektör Gündoğan ve Dekan Vekili Prof.Dr. Hasan 
Durucasu’nun, Şeniş’e hediyelerini takdim etmesiyle son buldu.     

Prof.Dr. Berat Fethi Şeniş, 1972 yılında Orta Doğu Teknik 
Üniversitesinden mezun oldu. 1975 yılında İşletme Fakültesinde 
göreve başlayan Şeniş, 1980 yılında Eskişehir İktisadi ve 
Ticari İlimler Akademisinde doktorasını tamamladı. 1988 
yılında doçent unvanını alan Şeniş,  1989 yılında Açıköğretim 
Fakültesi bünyesinde oluşturulan ve 1990’lı yıllarda Türkiye’de 
bilgisayarın eğitimde kullanımının öncülüğünü üstlenen 
Bilgisayar Destekli Eğitim Birimini kurdu.  Bilgisayar Destekli 
Eğitim Birimi, uzaktan eğitim gören Açıköğretim öğrencilerinin 
bilgisayar destekli öğretim faaliyetlerini gerçekleştirmek 
amacıyla Ar-Ge çalışmaları yürüttü, 1997 yılına kadar 
15 il merkezinde kurulan 16 laboratuvarla Açıköğretim 
öğrencilerinin çalışmalarına katkı sağladı. Şeniş, Bilgisayar 
Destekli Eğitim Birimindeki görevlerinin yanı sıra,  1994-
2002 yılları arasında İşletme Fakültesi Dekan Yardımcılığı, 
2002-2008 yılları arasında ise İşletme Fakültesinde Dekanlık 
görevlerini yürüttü. 

Prof.Dr. Berat Fethi Şeniş’e 
Emeklilik Töreni Düzenlendi

Arş.Gör. Gökhan ÖNDER
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Acil Durum ve Afet Yönetimi Ön Lisans Programı 
Çalıştayı, ilgili programın kitap editörleri ve 
Açıköğretim Fakültesi yöneticilerinin katılımıyla 
26 Mayıs Cuma günü Yer ve Uzay Bilimleri 
Araştırma Enstitüsünde gerçekleştirildi. 
Çalıştayda, program hakkında genel bilgiler 
verilirken, Acil Durum ve Afet Yönetimi eğitiminde 
ülkemizdeki son durum değerlendirildi. Kitap 
hazırlama süreci ve e-öğrenme hizmetleri 
hakkında bilgilendirmenin de yapıldığı 
çalıştayda, program kapsamında işlenecek 
derslerin içeriklerinden de söz edildi. Çalıştaya, 
Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sisteminden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı ve Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Vekili Prof.Dr. Yücel Güney ve 
Üniversite yetkililerinin yanı sıra T. C. Başbakanlık 
Afet ve Acil Durum Yönetim Başkanlığı (AFAD), 
Millî Savunma Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı ve Eskişehir İl AFAD Müdürlüğü gibi kurum ve kuruluşlar da 
katılım gösterdi. Çalıştayda ayrıca, kitap editörleri arasında etkileşimli oturumlar ile fikir birliği sağlanarak 
bir iletişim platformu da gerçekleştirildi.

Acil Durum ve Afet Yönetimi Ön Lisans

Arş.Gör. Merve ÇELİK

Programı Çalıştayı Başarıyla Gerçekleştirildi



Açıköğretim Sistemi Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, 
Felsefe ve Sosyoloji Lisans Programlarından 
mezun öğrencilerimiz ve Fakülte üyelerimiz, 17 
Mayıs Cumartesi günü Mezunlar Buluşmasında 
bir araya geldi. Eskişehir ili mezunlarımızın yanı 
sıra Açıköğretim Sisteminden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı ve Açıköğretim Fakültesi Dekan Vekili 
Prof. Dr. Yücel Güney, Açıköğretim Fakültesi Program 
Koordinatörleri ve Öğretim Üyelerinin de katıldığı 
buluşma, Anadolu Üniversitesi Öğrenci Merkezinde 
gerçekleştirildi. 

“Mezun Buluşmalarımız Devam Edecek”

Programla ilgili olarak yapılan açılış konuşmasında 
“Mezunlarla buluşma şeklinde organize edilen 
bu toplantı, Açıköğretim Fakültesi Lisans 
programlarının eğitim kalitesini daha da artırmak 
amacıyla saygın bir kurum olan Fen, Edebiyat, Fen-
Edebiyat, Dil ve Tarih- Coğrafya Fakülteleri Öğretim 

Programları Değerlendirme ve Akreditasyon 
Derneği (FEDEK) ile yürütülen akreditasyon 
sürecinin bir parçasıdır. Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, 
Felsefe ve Sosyoloji lisans programlarının FEDEK 
akreditasyonu sağlanması için geçen yıldan bu yana 
yürütülen hazırlık çalışmalarının gelecek dönemde 
de gerçekleştirilecek mezun buluşmaları ile devam 
etmesi bekleniyor” açıklamasında bulunuldu.

Mezunlarımızın Kariyer Planlarına Destek Bizden

Mezunlar Buluşması, program koordinatörleri ile 
mezunlar arasında bilgi alışverişi sağlayacak panel 
oturum şeklinde düzenlenirken, sunulan eğitim 
hizmetinin kalitesine ilişkin öğrenci deneyimleri 
ve görüşleri ile öğrencilere mezuniyet sonrası 
kariyer imkânları üzerine de bilgi aktarıldı. Mezun 
öğrencilerimize hizmet kalitesine ilişkin hazırlanan 
bir anketin de uygulandığı program, Anadolu 
Üniversitesi Personel Yemekhanesinde öğrenciler 
için hazırlanan özel yemek ile son buldu.
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AÖF Lisans Mezunları Buluşması 
Gerçekleştirildi

Arş.Gör. Dilşad TEKİN



Kosova ve Mekedonya Başarı Belgesi  
Takdim Töreni Düzenlendi

Anadolu Üniversitesi, Açıköğretim Sisteminin 
başarılı öğrencileriyle farklı ülkelerde bir 
araya gelmeye devam ediyor. Eskişehir de 
dâhil olmak üzere bugüne kadar 30’u aşkın 
ilde gerçekleştirilen törenlerin bu seferki 
durağı Kosova ve Makedonya oldu. Bu 
kapsamda, Açıköğretim Sisteminden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı ve Açıköğretim Fakültesi 
Dekan Vekili Prof.Dr. Yücel Güney 13-14 
Mayıs tarihlerinde Batı Avrupa Programları 
Ara Sınavları için ziyaret ettiği Kosova ve 
Makedonya’da başarılı öğrencilere belgelerini 
takdim etti. Bölüm ve program bazında devreye 
giren öğrencilerin başarı belgelerini aldıkları 
törene; Prof. Dr. Yücel Güney ile Kosova Bürosu 
Yöneticisi Esen Spahi Kovac ve Makedonya 
Bürosu Yöneticisi Ertan Derviş katıldı.

Açıköğretim Sistemi Batı Avrupa 
programlarındaki güncel gelişmeler hakkında 

bilgi veren Prof.Dr. Yücel Güney, Kosova ve Makedonya programlarında Eylül ayından itibaren İngilizce 
dilinde de öğrenimin başlatılacağını duyurdu. İngilizce öğrenimin öncelikli olarak Uluslararası İlişkiler 
ve İşletme lisans programlarında başlayacağını belirten Prof.Dr. Yücel Güney, bu yeni gelişme sayesinde 
Türkçe bilmeyenlerin de Açıköğretim Sistemine kayıt yaptırabileceğinin de altını çizdi. 2012-2013 öğretim 
yılında, Batı Avrupa Programları kapsamında Makedonya ve Kosova programlarında kayıtlı öğrenciler için 
ilk defa gerçekleştirilen başarı belgesi takdimi, toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi. 

Arş.Gör. Gözde YILMAZDOĞAN
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Kariyer Destek Öyküleri - 
			   Bartın ve Amasya Bürosu

““Kariyer Destek Öyküleri” köşesinde büro 
temsilcilerimizden gelen öyküleri paylaşmaya 
devam ediyoruz. Bültenimizin bu sayısında, 
Bartın ve Amasya bürolarından gelen kariyer 
destek öykülerine yer verdik. Bartın Büro 
Yöneticisi R. Çağatay Halulu ve Amasya Büro 
Yöneticisi Gülnur Şahan’a vermiş oldukları 
hizmetten ve paylaşımlarından dolayı 
teşekkür eder, çalışmalarında başarılar dileriz. 

Bu Benim Sanaldan Gerçeğe Sosyoloji 
Hikâyem...

İsmim Münevver Güngör Pilavcı. 1978 Bartın 
doğumluyum. 13 yaşında bir kız annesiyim. 
İçinde bulunduğum şartlar nedeniyle örgün 
eğitim alma imkânı bulamadım. Bu sebeple 
Bartın Açıköğretim büronuza geldim ve Büro 
Yöneticisi Çağatay Bey ile tanıştım. Çağatay 
Bey’in yönlendirmesi ile ek yerleştirmeye 
başvurarak Sosyoloji Lisans programına 
kayıt yaptırdım. Vazgeçmedim, “ben bu okulu 
bitireceğim” dedim. Bu esnada Facebook’ta 
ders çalışan Sosyoloji grupları ile tanıştım. 
Bu gruplarda bilgilerimizi karşılıklı paylaşıp, 
ders çalışıp soru paylaşarak sanal sınıf ortamı 
oluşturduk. 

Anadolum eKampüs sisteminde yer alan canlı 
seminerlere katıldım. Ders videolarından      
faydalandım. Anadolu Üniversitesinin Bartın 
Üniversitesinde açtığı yüz yüze eğitim 
kapsamında İngilizce derslerine katıldım. Bu 
yöntemlerle 3,87 not ortalamasına ulaşarak 

bir başarı yakaladım. 4. Sınıfa başladığımda not ortalamam yüksek olduğu için Bartın Üniversitesi Felsefe 
Öğretmenliği Formasyon Eğitimine başvurdum ve kabul edildim. 

            23 Mayıs tarihinde Eskişehir’de yapılan Büyük Mezuniyet Törenine davet edildim. Sanal ortamda 
ders çalıştığım sınıf arkadaşlarımla tanıştım. Diğer örgün üniversitelerin yaşadığı mezuniyet heyecanını o 
ortamda yaşadım. Geç kalmış olduğum eğitim hayatımı Anadolu Üniversitesinde okuyarak tamamladım. 
Okuma azmim ve Anadolu Üniversitesi sayesinde hayallerimi gerçekleştirdim. Mezun olduğumda hem 
Sosyoloji mezunu bir Sosyolog hem de Felsefe Öğretmeni olarak iki ayrı diplomaya sahip oldum.   

        Sanal ortamda gerçek öğrenciliği yaşadım. Bu benim sanaldan gerçeğe Sosyoloji hikâyem... Benim 
gibi okumak isteyen insanlar için Anadolu Üniversitesinde uzaktan eğitim yüksek lisans programlarının da 
açılmasını istiyorum.

Bartın Büro Yöneticisi R. Çağatay Halulu ve Münevver Güngör Pilavcı

Bartın Bürosu
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Arş.Gör. Ece DOĞANTAN

Amasya Büro Yöneticisi Gülnur Şahan ve Merve Kale

Kariyerimde Sağlam Adımlarla 
İlerleyeceğimi Düşünüyorum

Adım Merve Kale. Doğma büyüme 
Amasyalıyım. Babam emekli, 
annem ev hanımı. Üç kardeşiz. 
İkinci üniversite kapsamında 
Sosyal Hizmetler Bölümünü 

okumayı tercih ettim. Kitaplarımı 
almak için Açıköğretim bürosuna 
uğradığımda, Şube Müdürü 
Gülnur Hanım ile tanıştık. Kendisi, 
kariyer danışmanlığı yaparak 
bölümümle alakalı nerelerde 
iş imkânına sahip olabileceğim 
hakkında bilgi verdi. Dikey Geçiş 

Sınavı (DGS) ile lisans mezunu 
olabileceğimi de öğrendim. 
Bunların dışında pek çok bölüm 
hakkında bilgi sahibi oldum. 
Aldığım bilgilerle kariyerimde 
sağlam adımlarla ilerleyeceğimi 
düşünüyorum. 

Amasya Bürosu
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Sistemi tarafından sunulan 
yaşam boyu öğrenme hizmetinin, 
öğrencilerin yaşamında önemli 
bir yere sahip olduğu söylenebilir. 
Bu haberde, Açıköğretim Sistemi 
öğrencisi olmanın hayatlarında 
ne gibi farklar yarattığını anlatan 
öğrencilerin, kendi kalemlerinden 
çıkan hikâyelerine yer verdik. 

“Zordur kadın olmak... Kadınlar 
daha çok okumalı. Okumalı ki 
kendi ayakları üzerinde durabilsin, 
ekonomik özgürlüğü olsun, eşinin 
eline bakmasın. Ben 19 yaşında 
evlendim. Çoluk çocuk derken 
yaş oldu 31. Üniversite sınavına 
girdim. Anadolu Üniversitesi 
Açıköğretim Fakültesi Sosyal 
Hizmetler Bölümüne kaydımı 
yaptırdım. Mezun olur olmaz 
Sosyoloji Bölümüne devam 
ettim. Evli ve çocuklu bir kadın 
olarak hem ders çalıştım hem 
de ev işleriyle ilgilendim. Tabi 
eşim de çok destek verdi. Onun 
hakkını da vermeliyim. Her ders 
yeni kapılar açtı bana, bilgime 
bilgi kattı. Ders çalışmaya da çok 

alıştım. Bu sene hayırlısıyla 
mezun olacağım inşallah. 
Fakat üzülüyorum. Niye mi? 
Ders çalışmaya çok alıştım. 
Seneye boşluğa düşeceğim 
diyorum çevremdeki 
insanlara. İş imkânı olur mu 
olmaz mı bilemiyorum ama 
iyi ki okumuşum, iyi ki, iyi ki. 
Bana bu fırsatı veren Anadolu 
Üniversitesine sonsuz 
teşekkürler. İyi ki ailenizin bir 
ferdi olmuşum.”

B. G /BURSA

“Herkesin hikâyesi şahsına 
münhasırdır belki. Benimki de 
öyle. ‘Kız çocukları okuyup da 
başbakan mı olacak?’ zihniyeti 
ile okutulmadım. Cehaletin 
bedelini çok ağır ödedim. 
Küçük yaşta evlendirildim. 

Çocukluktan beri içimde bir yara, 
sırtımda bir kambur olan eğitim 
aşkına 30 yıl sonra yeniden 
başladım. Ortaokul ve liseyi 
bitirdikten sonra, şu an İlahiyat 
Lisans Programı öğrencisiyim. Bu 
kadar kolay mı okudunuz sorusu 
sorulabilir. Hayır, hayat okulu 
ile de bir taraftan mücadele 
ettim ve halen de ediyorum. 
Liseyi Merzifon İmam Hatipte 
okurken ekmek paramdan 
keserek, gecenin ikisine kadar 
hem ders çalışıyordum, hem de 
el işi yapıyordum. El işi yapıp 
satarak yol paramı çıkarıyordum. 
Derslere katılmadığım hafta 
geri kalıyordum çünkü. Şimdi 
de aynı. Hem okuyorum hem 
de ne iş olursa çalışıyorum. 
Eğitim, eğitim diyorum. Verdiğim 
hayat mücadelesinden dolayı 
çevremdekilerden çok fazla tepki 
alıyorum. Başta da söylediğim 
gibi, ‘Okuyup da başbakan mı 
olacaksın? Bu yaştan sonra 
okuyup da ne olacak?’ zihniyeti 
ile mücadele ediyorum. Cehalet, 
yenilmesi gereken en büyük 

düşman. Ülkeme üç tane pırıl pırıl 
genç yetiştirdim. Samsun Havza 
Açık Lisesini bir yıl boyunca 
mücadele vererek açtırdım. 
Altı yıl boyunca Havza Lisesi 
okul aile başkanlığına tek aday 
olarak gösterildim. Birçok gence 
ve özellikle genç kızlarımıza 
örnek teşkil ederek, üniversiteyi 
bitirip gıda mühendisi, öğretmen 
olmalarına vesile oldum. Bütün 
bu başarıların altında eğitim 
sevdam yatıyor. Atamızın da 
söylediği gibi: Eğitimdir ki, bir 
milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, 
yüksek bir topluluk halinde 
yaşatır; ya da esaret ve sefalete 
terk eder...”

G.  A /ANKARA

Benim Hikâyem

Arş.Gör. Gamze TUNA
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Renk Seçebilmek

Arş.Gör. Gamze TUNA

•	 Hafta 1: Renk, Tanımı, Özellikleri, Tarihçesi

•	 Hafta 2: Işık ve Boya Renkleri

•	 Hafta 3: Renk Psikolojisi

•	 Hafta 4: Mekânlarda Renk Kullanımı

AKADEMA Güzel Sanatlar Kategorisi 
Yoğun İlgi Görüyor

Anadolu Üniversitesi Kitlesel Açık Ders Portalında (AKADEMA) Güzel Sanatlar kategorisi 
bünyesinde altı ders bulunuyor. Bu dersler arasında “Renk Seçebilmek” ve “Seramik Çanak 
Şekillendirmek” dersleri yer alıyor. Söz konusu derslere, https://ekampus.anadolu.edu.tr/ 
adresinden kayıtlar devam ediyor. Kayıt yaptırıldıktan sonra, yine aynı web adresinden 
derslerin içeriklerine ulaşılabiliyor. Derslerde belirtilen etkinlikleri verilen süreler 
dâhilinde tamamlayan katılımcılar, derslerin sonunda tamamlama belgesi almaya hak 
kazanıyor. Katılımcılar, belirtilen süreler dışında da derslerin içeriklerine ulaşabiliyor.

Günlük yaşantımızda her yerde ve her mekânda karşımıza çıkan renkler, çağlar boyunca 
bir ileti aracı olarak kullanıldı. Mutluluğumuz, huzurumuz, çalışma tempomuz, yemek 
yememiz gibi her eylemde, rengin doğrudan etkisi bulunuyor. Anadolu Üniversitesi 
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Burak Kaptan tarafından yürütülen “Renk 
Seçebilmek” dersi, bireylerin renkleri tanımalarını ve anlamalarını amaçlıyor. Bu derste, 
bireylerin görsel algılarının geliştirilmesi, renkleri ve özellikleri tanımlayabilmeleri, 
renkle yapılan düzenlemelerde görsel uyumu sağlayabilmeleri amacıyla her kesimden 
bireyin kendini geliştirmesine olanak sağlayacak bir e-öğrenme desteği sunuluyor. 4 
hafta süren bu dersin haftalık planı şu şekilde:

İlk çömleğin balçıkla sıvanmış bir sepetin, ateşe düşüp 
pişerek su sızdırmaz bir hale gelmesiyle oluştuğu 
düşünülüyor. İki avucun yan yana gelişiyle ortaya çıkan 
şekilden etkilenen çanaklar, ilk çağlardan bu yana 
insanoğlunun yaşamında ve gündelik kullanım alanında 
yer alıyor. “Seramik Çanak Şekillendirmek” dersi, Öğr. 
Grv. Özgür Kaptan tarafından yürütülüyor. Bu derste, elle 
şekillendirilen ve çamur kullanılarak yapılan kapların 
şekillendirilişi ele alınıyor, çanak formunu elleri ve 
parmakları kullanarak şekillendirmeyi öğretmek 
amaçlanıyor. 4 hafta süren bu dersin haftalık planı ise 
şu şekilde:

•	 Hafta 1: Çamur Hazırlama ve İlk Şekillendirmeler

•	 Hafta 2: Çanak ve Doku

•	 Hafta 3: Kurutma ve Rötuş

•	 Hafta 4: Fırınlama ve Sırlama

Seramik Çanak Şekillendirmek

https://ekampus.anadolu.edu.tr/
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Anadolu Üniversitesi Açıköğretim Sistemi 
akreditasyon sürecinin önemli adımlarından 
biri olan açık uçlu soru uygulaması, 29-30 Nisan 
tarihinde düzenlenen bahar dönemi ara sınavında 
Türkiye genelinde 81 ilde gerçekleştirildi. Pilot 
uygulama kapsamında olan ilk açık uçlu soru 
uygulaması; Çağdaş Türk Romani, Çağdaş Felsefe 
II, Türk Sosyologlari ve Hukuk Tarihi olmak üzere 
dört ders kapsamında yapıldı. Açık uçlu soruların 
yer aldığı dersler kapsamında, sınava toplam 
17.317 öğrenci katıldı.  

Açık uçlu soru uygulaması süreci ve sonuçları 
ile ilgili olarak Açıköğretim Fakültesi Dekan 
Yardımcısı Yrd.Doç.Dr. Murat Akyıldız, açık uçlu soru 
uygulamasının yoğun bir hazırlık ve eğitim süreci 
sonunda hayata geçirildiğini ifade ederek sözlerine 
şöyle devam etti: “Açık uçlu soru uygulamasında 4 
Bölüm Koordinatörü, 12 Gözlemci, 13 Hakem, 135 
Puanlayıcı ve çok sayıda kurum personeli görev aldı. 
İki aşamadan oluşan eğitim süreci, Aralık ayında 
başladı. Hakemlerin ve soru hazırlama ekibinin 
katıldığı eğitim sürecinin ilk aşamasında; kısa 
ve uzun cevaplı açık uçlu soru yazma eğitimleri, 
hakemlerin eğitimi, ölçme ve değerlendirme 
uzmanlarıyla toplantılar, yazılım algoritmasının 
geliştirilmesi ve örgün 
sistemde deneme uygulamaları 
gerçekleştirildi. Eğitim 
sürecinin ikinci aşamasında, 
puanlayıcı gruba puanlama 
eğitimi verildi. Nisan ve Mayıs 
aylarında gerçekleştirilen 
eğitim sonrasında grup, pilot 
uygulamaya tabi tutuldu. 
Diğer taraftan, çevrimiçi 
yazılımın geliştirilmesi ve 
puanlama standartları tanıtım 
toplantılarıyla hazırlıklar 
tamamlandı.”

“Açık uçlu sınav sürecine ilişkin 
istatistikler, uygulamanın başa-
rılı olduğunun göstergesidir”

Yoğun bir ön hazırlık sürecinin 
ürünü olan açık uçlu sorular 
ilk kez Açıköğretim Sistemi 

2016-2017 bahar dönemi ara sınavında dört ders 
kapsamında öğrencilere sunuldu. Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Akyıldız, sınav ve 
değerlendirme sürecine ilişkin olarak ise şunları 
söyledi: “Sınavda ortaya çıkabilecek sorunların 
çözümüne yönelik olarak bir kriz masası oluşturuldu. 
Sınavdan kısa bir süre sonra ise açık uçlu soruların 
değerlendirme süreci başladı. Açık uçlu soruların 
puanlama süreci 3 Mayıs Çarşamba günü öğleden 
sonra başladı ve 7 Mayıs Pazar gecesi sona erdi. 
Toplam 17.317 kâğıdın değerlendirildiği süreç, 3,5 
gün gibi kısa bir sürede tamamlandı. 

Her bir kâğıdın en az iki puanlayıcı tarafından 
değerlendirildiği puanlama sürecinde ortaya 
çıkan uyuşmazlıkların çözümü için hakemlere 
başvuruldu. Hakeme giden kâğıt sayısı toplam 
kâğıtların %10’una (1.786 adet) karşılık geldi. 
Oranın düşük olması, standart bir değerlendirme 
sürecinin gerçekleştiğinin göstergesi oldu. Ayrıca, 
açık uçlu sorulara ilişkin itirazlar çoktan seçmeli 
sorulara yönelik olarak yapılan itirazlardan daha 
düşük düzeyde gerçekleşti. Söz konusu rakamlar, 
açık uçlu soru uygulamasının başarılı bir şekilde 
hayata geçirildiğinin en somut göstergesidir.” 

Açıköğretim Sistemi Sınavlarında 
Açık Uçlu Soru Uygulaması Başarıyla 
Gerçekleştirildi

Yrd.Doç.Dr. H. Cem SAYIN
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Öğrenme Teknolojileri Araştırma 
Geliştirme (ÖTAG) Birimi 
tarafından her akademik dönem 
sonunda eKampüsten duyulan 
memnuniyeti belirlemek 
amacıyla gerçekleştirilen 
anketlerin sonuncusu, 2016-
2017 bahar dönemi sonunda 
öğrencilere sunuldu. Açıköğretim 

Fakültesi öğrencilerinin 
kendilerine sunulan hizmetleri 
değerlendirmeleri açısından 
önemli olan ve 14.962 öğrencinin 
katıldığı anketten elde edilen 
sonuçlara göre; Açıköğretim 
Fakültesi öğrencilerinin %77.3 
ü eKampüs sisteminden yüksek 
düzeyde memnun. Orta düzeyde 

memnun olan öğrencilerin 
sayısı %16 iken, düşük düzeyde 
memnun olanların oranı ise 
%6.7 seviyesinde. Anketten çıkan 
sonuçlar, Açıköğretim Fakültesi 
öğrencilerinin büyük oranda 
eKampüs sisteminden memnun 
olduğunu gösteriyor.

Açıköğretim Fakültesi Öğrencileri eKampüs 
Sisteminden Memnun! 

Ankete cevap veren öğrencilerin dağılımları

Arş.Gör. Hakan KILINÇ
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Bu yıl Maltepe Üniversitesi, 
Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve 
Türkiye Engelsiz Bilişim Platformu 
tarafından organize edilen 
“Engelsiz Bilişim Ödül Töreni” 
Marmara Eğitim Köyünde yer alan 
Marma Otel’de gerçekleştirildi. 
Organizasyonda “Engelsiz Bilişim” 
konusunda engelliler için fayda 
yaratan projeler ve girişimler 
ödüllendirildi.

2017 Türkiye Engelsiz Bilişim Ödül 
Töreninde Anadolu Üniversitesi, 
Engelsiz Bilişim Web Sayfası 
Ödülü’ne ve Engelsiz Bilişim 
Eğitim Ödülüne layık görüldü.

Engelsiz Bilişim Ödülleri için 
web sayfası üzerinden 24 Nisan- 
12 Mayıs tarihleri arasında 
kamu hizmet, özel sektör, 
belediye, medya, eğitim, web 
sayfası, sosyal sorumluluk ve 
öğrenci projesi kategorilerinde 
olmak üzere sekiz kategori için 
adaylar gösterildi. 10 jüri üyesi 
tarafından değerlendirilen 
adaylarda, bilişim ve teknolojiden 
yararlanarak, engelli bireylerin 
sosyal ve ekonomik hayatlarına, 
kamu kurum hizmetlerinden 

yararlanmalarına, eğitimlerine 
ve bilgiye erişimlerine doğrudan 
ya da dolaylı katkı sağlama şartı 
arandı.

Anadolu Üniversitesi Açıköğretim 
Fakültesi öğrencilerine daha iyi 
hizmet verebilmek için hayata 
geçirilen “engelsizaof.anadolu.
edu.tr” web sitesi, Engelsiz 
Bilişim Web Sayfası Ödülü’ne 
layık görüldü. Ödülü Açıköğretim 
Fakültesi adına Merkez Büro 
Yöneticisi Öğr. Gör. Salih Gümüş 
aldı. “Aramızda engel yok” 
sloganıyla engelsizaof.anadolu.
edu.tr sitesi, 2017 yılında hayata 
geçirildi. Web sitesi; öğrencilerin 
kayıt işlemlerinden başlayarak 
mezuniyet aşamasına kadar her 
türlü öğrencilik işlemlerine destek 
olmak, AÖF bürolarına gitmeden 
sorunlarına teknolojinin desteği 
ile çözümler üretmek ve hafta 
içi her gün sesli, görüntülü ve 
yazılı olarak öğrencilere destek 
için canlı danışmanlık hizmetini 
veriyor. Ayrıca sınav haftaları ve 
kayıt yenileme dönemlerinde 
de konu uzmanları ile canlı 
seminerler sunuluyor.

Anadolu Üniversitesi Öğrenme 
Teknolojileri Araştırma ve Geliş-
tirme Birimi (ÖTAG) tarafından 
kurulan “İnsan Bilgisayar Etkile-
şimi Laboratuvarı’nda gerçekleşti-
rilen “ANABİLGE” başlıklı proje ise 
Engelsiz Bilişim Eğitim Ödülüne 
layık görüldü. Ödülü Açıköğretim 
Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd.Doç. 
Dr. Nilgün Özdamar Keskin aldı. 
Proje kapsamında, Temel Bilgi 
Teknolojileri Dersi çerçevesinde 
geliştirilen bir elektronik perfor-
mans destek sistemi ile engelli 
öğrencilerin ders materyallerine 
erişimi kolaylaştırılıyor. ANABİLGE 
üzerinden sesli sorgulama, üni-
te ve sayfa dinleme, soru sorma, 
sessiz çalışma ve yazılı sorgula-
ma etkinlikleri sunuluyor. ANA-
BİLGE uygulaması aynı zamanda 
Google Play uygulamasından da 
mobil cihazlara yüklenebiliyor. 
ANABİLGE ile ilgili tanıtım filmine  
http://hci.anadolu.edu.tr/anabil-
ge/ adresinden ve youtube üze-
rinden “HCI Lab - Anadolu Üniver-
sitesi” hesabından ulaşılabiliyor. 

Arş.Gör. Zeynep KARAL ÖNDER

Engelsiz Bilişim Web Sayfası Ödülü

Açıköğretim Sistemi, 2017 Türkiye  
Engelsiz Bilişim Eğitim ve Web  
Sayfası Ödülüne Lâyık Görüldü

Engelsiz Bilişim Eğitim Ödülü

http://hci.anadolu.edu.tr/anabilge/
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İstanbul’da yaşayan Erdem Onur 
Özyurt, 2016-2017 öğretim yılında 
ÖSYM girişi ile Açıköğretim 
Sistemini tercih etti. Açıköğretim 
Fakültesi Tarım bölümüne kayıt 
yaptıran Özyurt, üniversite sınavında 
Açıköğretim Fakültesini en yüksek 
puanla tercih eden öğrencimiz 
oldu. Kendisine YÖK tarafından 
hazırlanan teşekkür belgesi, kayıtlı 
olduğu İstanbul Ümraniye Bürosu 
Büro Yöneticisi Nilgül Sağdıç 
tarafından verildi.

İstanbul Teknik Üniversitesi (İTÜ) 
Mühendislik mezunu olduğunu ve 
hâlen aynı üniversitede araştırma 
görevlisi olarak görev yaptığını 
belirten Özyurt, tarıma ilgi duyduğu 
için bu bölümü tercih ettiğini 
ve mesleki anlamda da Tarım 
bölümü okumanın kendisine başarı 
getireceğini düşündüğünü ifade etti. 

Açıköğretim Fakültesi bünyesinde hayata geçirilen 
Kalite Elçileri Projesi, birinci döneminin sonuna 
yaklaşıyor. Proje kapsamında, dönem içinde en fazla 
katkıda bulunan kalite elçilerine çeşitli hediyeler 
verilecek. Bu hediyeler arasında; Erasmus+ programı 
için öncelik sağlanması, Eskişehir ziyareti davetinde 
bulunulması, mezuniyet törenine çağrıda öncelik 
tanınması, Anadolu Üniversitesi promosyonları ve 
basılı kitaplar hediye edilmesi yer alıyor. Birinci 
dönemin sonuna yaklaşan kalite elçileri projesi, yaz 
döneminde de hız kesmeden devam edecek.

İlk Tercihi Açıköğretim Oldu!

Arş.Gör. Kübra AŞAN

Kalite Elçileri Ödüllerine Kavuşuyor

Arş.Gör. Hakan KILINÇ
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En Çok Beğeni Alan Çalışma 		      		
                  Ortamları Belli Oldu

Sosyal medya takipçilerinin 
aktif katılımlarını sağlamak, 
kendileri ile ilgili paylaşım-
larda bulunarak sosyalleşme-
lerini ve birbirleriyle iletişime 
geçmelerini gerçekleştirmek 
ve aidiyet duygusunu perçin-
lemek amacı ile sosyal med-
ya yarışmaları düzenlenmesi 
planlandı. Bunlardan ilki, ara 
sınavlar öncesinde düzenlenen 
“çalışma ortamınızı paylaşın” 
etkinliği oldu. Etkinlikte, payla-
şımda bulunan ve paylaşımı en 
çok beğenilen yorumlara ödül 
verileceği açıklandı. 

Konuyla ilgili açıklama yapan 
Anadolu Üniversitesi Açıköğre-
tim Sisteminden Sorumlu Rek-
tör Yardımcısı ve Açıköğretim 
Fakültesi Dekan Vekili Prof.Dr. 
Yücel Güney, “Tanımlanan süre 
boyunca sayfada yarışma için 
yüzlerce fotoğraf, bine yakın 
yorum yapıldı. Çalışma orta-
mının fotoğrafını paylaşanlar, 
nasıl çalıştığını anlatanlar, bir-
birlerinin çalışma yöntemi ile 
ilgili yorumlarda bulunanlar 
oldu. Hem öğrenciler için hem 
de bizim için oldukça keyifli bir 
etkinlikti. Öte yandan yarışma 
nedeniyle sayfadaki etkileşim 
ve trafik arttı. Etkinlik amacına 
ulaştı diyebiliriz.” şeklinde ko-
nuştu.

Öğrencilere ödül olarak üni-
versitenin özel tasarımlı USB 
belleklerinin verildiğini belir-
ten Prof.Dr. Güney açıklamala-
rına şöyle devam etti: “Ödülü 
alan öğrencilerin kendi profil-
lerinde fotoğrafıyla birlikte se-
vinçlerini paylaştıklarını gör-
mek bizi çok mutlu etti. Bu tür 
etkinliklerimiz devam edecek. 
Yeni paylaşımlarla ve farklı ko-
nularla takipçilerimizin aktif 
olmalarını sağlamak, güncel 
bilgilerden haberdar etmek, 
Açıköğretim Sistemiyle ilgili 
farkındalık oluşturmak amacıy-
la yeni projelerimizi de hayata 
geçireceğiz.” 

Öğr.Gör. Gökhan Deniz DİNÇER
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Gelişimsel Destek Eğitimci/Uzman e-Sertifika Programları

e-Sertifika Programları, 2017 yılı yaz 
döneminde katılımcılara 6 yeni program 
sunuyor. Açıköğretim Fakültesi e-Sertifika 
Programlarından Sorumlu Dekan Yardımcısı 
Yrd.Doç.Dr. Sinan Aydın, gelişimsel yetersizliği/
yetersizlik riski olan çocuklara yönelik 
hazırlanan e-Sertifika Programlarının 0-18 yaş 
arasındaki gelişimsel yetersizliği olan çocukları 
daha iyi tanımaya ve gelişimlerini evde ve 
kurumda desteklemeye olanak sağlayacağını 
söyledi. e-Sertifika Programları Koordinatörü 
Arş.Gör.Dr. Buket Kip Kayabaş, bu programların 
gelişimsel yetersizlik, gelişimsel risk ve normal 
gelişim süreci hakkında bilgileri ve gelişimsel 
yetersizliği olan 0-18 yaş arasındaki çocuklara 
yönelik uygulamalar için pratik bilgi ve becerileri 
kapsadığını ifade etti. Aydın, bu programları 
“Gelişimsel Destek Eğitimci/Uzman e-Sertifika 
Programı” ve “Gelişimsel Destek Ebeveyn/Bakıcı 
e-Sertifika Programı” şeklinde iki grup olarak 
tasarladıklarını belirtti. Kayabaş, gelişimsel 
yetersizliği/yetersizlik riski olan çocuklara 
yönelik hazırlanan e-Sertifika Programları 
hakkında şu bilgileri verdi:

•	 Gelişimsel Destek Eğitimci/Uzman 
e-Sertifika Programı: Bu program ile 0-18 
yaş arasında gelişimsel yetersizliği olan 
(Zihinsel Yetersizlik, Otizm Spektrum 
Bozukluğu, Down Sendromu, Serebral Palsi 
ve diğer sendromlar) ya da gelişimsel 
yetersizlik riski altındaki çocuk, ergen 
ve genç yetişkin bireylerle çalışan 
eğitimcileri/uzmanları, mesleki niteliklerini 
yetkin kılacak bilgiler ile donatmak 
ve uygulayabilecekleri pratik beceriler 
kazandırmak amaçlanıyor. Gelişimsel Destek 
Eğitimci/Uzman e-Sertifika Programı, 
birbiri ile ilişkili ve aynı zamanda bağımsız 
olan 3 e-Sertifika Programını kapsıyor.  
Bunlar:

•	 Eğitimci ve Uzmanlar için Ergenlik Dönemi 
Gelişimsel Destek e-Sertifika Programı

•	 Eğitimci ve Uzmanlar için Okul Dönemi 
Gelişimsel Destek e-Sertifika Programı

•	 Eğitimci ve Uzmanlar için Okulöncesi 
Dönemde Gelişimsel Destek e-Sertifika 
Programı

e-Sertifika Programlarına 6 Yeni  
Program Eklendi
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Anadolu Üniversitesi e-Sertifika Programları, 
Açıköğretim Sistemindeki derslerden yararlanmak 
isteyen, fakat üniversite sınavını kazanamayan 
bireyler için iş kurma ve yönetme konularında 
eğitim görme fırsatı sunuyor. e-Sertifika 
Programlarına Türkiye’de ikamet eden Türk 
vatandaşları ya da yabancı uyruklu bireyler 
başvurabiliyor. En az lise ve dengi okullara ait bir 
diplomaya sahip olan herkesin başvurabileceği 
e-Sertifika programlarında eğitim ve öğretim, 
internete dayalı olarak uzaktan öğretim yöntemiyle 
gerçekleştiriliyor.

2017 Yaz dönemi e-Sertifika Programlarına 
kayıt başvuruları, 5-23 Haziran tarihleri arasında 
internet ortamında yapılıyor. Başvuru süreci ile 
ilgili ayrıntılı bilgiye http://esertifika.anadolu.edu.
tr/basvuru adresinden erişilebiliyor. Kayıt ücretleri 
ise, yeni kayıt için 250 TL, kayıt yenileme için 125 
TL. e-Sertifika Programları, 2017 yaz döneminde 
altısı yeni olmak üzere toplam 46 program ile 
öğrenme hizmeti sunuyor. Bu programlar ise şöyle:

Yaz Dönemi Yeni e-Sertifika  
Programlarına Kayıtlar Başladı 

Gelişimsel Destek Ebeveyn/Bakıcı e-Sertifika Programları

Arş.Gör. Aylin ÖZTÜRK

•	 Gelişimsel Destek Ebeveyn/Bakıcı e-Sertifika 
Programı: Bu program ile 0-18 yaş arasında 
gelişimsel yetersizliği olan (Zihinsel 
Yetersizlik, Otizm Spektrum Bozukluğu, 
Down Sendromu, Serebral Palsi ve diğer 
sendromlar) ya da gelişimsel yetersizlik 
riski altındaki çocuk, ergen ve genç yetişkin 
bireylerle çalışan ebeveynleri/bakıcıları, 
çocukların özellikleri ve gelişimleri 
hakkında doğru, bilimsel ve işlevsel bilgiler 
ile donatmak ve çocukların gelişimini 
desteklemede uygulayabilecekleri doğru, 
bilimsel, işlevsel ve pratik becerileri 
kazandırmak amaçlanıyor. Gelişimsel 

Destek Ebeveyn/Bakıcı e-Sertifika Programı, 
birbiri ile ilişkili ve aynı zamanda bağımsız 
olan 3 e-Sertifika Programını kapsıyor.  
Bunlar:

•	 Ebeveynler ve Bakım Personeli için Ergenlik 
Dönemi Gelişimsel Destek e-Sertifika 
Programı

•	 Ebeveynler ve Bakım Personeli için Okul 
Dönemi Gelişimsel Destek e-Sertifika 
Programı

•	 Ebeveynler ve Bakım Personeli için 
Okulöncesi Dönemde Gelişimsel Destek 
e-Sertifika Programı

http://esertifika.anadolu.edu.tr/basvuru
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•	 Bilgi Sistemi Tasarımı e-Sertifika Programı

•	 Coğrafi Bilgi Sistemleri e-Sertifika Programı 
(ARCGIS)

•	 Coğrafi Bilgi Sistemleri e-Sertifika Programı 
(MAPINFO)

•	 Coğrafi Bilgi Sistemleri e-Sertifika Programı 
(QGIS)

•	 Cumhuriyet Dönemi Edebiyatı e-Sertifika 
Programı

•	 Dış Politika ve Diplomasi e-Sertifika 
Programı

•	 Dış Ticaret Uzmanlığı e-Sertifika Programı

•	 Ebeveynler ve Bakım Personeli için Ergenlik 
Dönemi Gelişimsel Destek e-Sertifika 
Programı (Yeni)

•	 Ebeveynler ve Bakım Personeli için Okul 
Dönemi Gelişimsel Destek e-Sertifika 
Programı (Yeni)

•	 Ebeveynler ve Bakım Personeli için 
Okulöncesi Dönemde Gelişimsel Destek 
e-Sertifika Programı (Yeni)

•	 Eğitimci ve Uzmanlar için Ergenlik Dönemi 
Gelişimsel Destek e-Sertifika Programı 
(Yeni)

•	 Eğitimci ve Uzmanlar için Okul Dönemi 
Gelişimsel Destek e-Sertifika Programı 
(Yeni)

•	 Eğitimci ve Uzmanlar için Okulöncesi 
Dönemde Gelişimsel Destek e-Sertifika 
Programı (Yeni)

•	 Genel Muhasebe e-Sertifika Programı

•	 Görsel İletişim Bilgisi e-Sertifika Programı

•	 Hakem Eğitimi e-Sertifika Programı

•	 İletişim Becerileri e-Sertifika Programı

•	 İlköğretimde Kaynaştırma ve Drama 
e-Sertifika Programı

•	 İlköğretimde Teknoloji Uygulamaları 
e-Sertifika Programı

•	 İş Yaşamı ve Hukuku e-Sertifika Programı

•	 İşletmelerde Bilgi Yönetimi e-Sertifika 
Programı

•	 İşveren ve İşveren Vekili İçin İş Sağlığı ve 
Güvenliği Hizmetleri e-Sertifika Programı

•	 Kurumsal İletişim e-Sertifika Programı

•	 Kurumsal Reklamcılık ve İletişim Yönetimi 
e-Sertifika Programı

•	 Muhasebe ve Yönetim e-Sertifika Programı

•	 Özel Olay Yönetimi ve Sponsorluk 
e-Sertifika Programı

•	 Pazarlama Yönetimi e-Sertifika Programı

•	 Perakendeciliğe Giriş e-Sertifika Programı

•	 Perakendecilik e-Sertifika Programı

•	 Sağlık İletişimi e-Sertifika Programı

•	 Sigorta Acente İşletmeciliği e-Sertifika 
Programı

•	 Siyasal İletişim e-Sertifika Programı

•	 Temel Basın Fotoğrafçılığı e-Sertifika 
Programı

•	 Temel Düzey Türk İşaret Dili e-Sertifika 
Programı

•	 Temel Mutfak Kültürü e-Sertifika Programı

•	 Temel Sendikal Haklar e-Sertifika Programı

•	 Tıp Sekreterliği e-Sertifika Programı

•	 Türk Halk Edebiyatı e-Sertifika Programı

•	 Türk Müziği e-Sertifika Programı

•	 Yaşlı Psikolojisi ve Stres Yönetimi e-Sertifika 
Programı

•	 Yerel Yönetimler e-Sertifika Programı  
(1. Grup)

•	 Yerel Yönetimler e-Sertifika Programı  
(2. Grup)

•	 Yerel Yönetimler e-Sertifika Programı  
(3. Grup)

•	 Yerel Yönetimler e-Sertifika Programı  
(4. Grup)

•	 Yönetici Asistanlığı e-Sertifika Programı

•	 Yönetim ve Organizasyon e-Sertifika 
Programı

Programlar hakkında ayrıntılı bilgiye  
http://esertifika.anadolu.edu.tr/ adresinden eri-
şilebiliyor. e-Sertifika Programlarının öğren-
me ortamları, uzaktan öğretim tekniklerine 
göre tasarlanmış ders kitapları ile e-öğrenme 
hizmetlerinden oluşuyor. e-Sertifika Program-
larına kayıt yaptıran öğrenciler, adreslerine 
posta yoluyla gönderilen uzaktan öğretim yön-
temine göre hazırlanmış ders kitaplarından ve  
https://ekampus.anadolu.edu.tr/ adresinde sunu-
lan e-öğrenme hizmetlerinden yararlanarak serti-
fika sınavlarına hazırlanıyor.

Arş.Gör. Aylin ÖZTÜRK

http://esertifika.anadolu.edu.tr/
https://ekampus.anadolu.edu.tr/


Anadolu Üniversitesi Uzaktan Eğitim anabilim Dalı 
Doktora ve Yüksek Lisans öğrencileri için 10 Mayıs 
Çarşamba günü, Açıköğretim Fakültesi bünyesinde 
gerçekleştirilen faaliyetlerle ilgili bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. Açıköğretim Fakültesi 
Uzaktan Öğretim Bölüm Başkanı Prof.Dr. T. Volkan 
Yüzer tarafından gerçekleştirilen toplantıda; Uzaktan 
Eğitim Anabilim Dalı Tezsiz Yüksek Lisans, Tezli Yüksek 
Lisans ve Doktora programlarının genel tanıtımı, açılan 
dersler, giriş şartları ve öğrencilerin lisans bölümlerine 
göre dağılımları gibi bilgiler verildikten sonra birim 
ziyaretlerine geçildi.

Birim ziyaretleri kapsamında, Açıköğretim Sistemi 
bünyesinde yoğun üretim süreçlerinin gerçekleştiği 
TV Yapım Merkezi, Matbaa, Öğrenme Teknolojileri 
Ar-Ge Birimi (ÖTAG) Hizmet Binası ziyaret edilerek 
burada gerçekleştirilen iş ve üretim süreçleriyle ilgili 
bilgilendirmeler yapıldı.

TV Yapım Merkezi

Matbaa

Öğrenme Teknolojileri Ar-Ge Birimi

Uzaktan Eğitim Anabilim Dalı Doktora  
ve Yüksek  Lisans  Öğrencileri İçin 
Bilgilendirme Toplantısı Düzenlendi

Arş.Gör. Hakan ALTINPULLUK
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“Yaşam Boyu Öğrenim” Konulu Kısa

Açıköğretim Sistemi Çevrimiçi 
Öğrenci Topluluklarından Kitap 
Topluluğu tarafından düzenlenen 
“Yaşam Boyu Öğrenim” konulu 
kısa öykü yarışması, öğrenciler 
tarafından yoğun ilgiyle 
karşılandı. 

Seçici kurul üyelerinden Doç.Dr. 
Gökhan Tunç, böyle bir yarışmanın 
düzenlenmesinin öğrenciler 
tarafından büyük bir heyecan ve 
coşkuyla karşılandığı yönünde 
pek çok geribildirim aldıklarını 
belirtirken, benzer etkinliklerin 

tekrarlanacağının müjdesini de 
verdi. Biz de öğrencilerimizden 
gelen bu geribildirimleri, sizlerle 
paylaşmak istedik.  

Öykü Yarışması Büyük İlgi Gördü

Arş.Gör. Ece DOĞANTAN
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Açıköğretim Sistemi bünyesinde Ar-Ge ve Uluslararası 
İlişkiler Grup Koordinatörlüğü tarafından organize 
edilen Mayıs ayı seminerleri, farklı alanlardaki 
uzmanların katılımıyla tamamlandı. Açıköğretim 
merkez binası 9. katta yer alan konferans salonunda 
düzenlenen seminerlerin dördüncüsü, 17 Mayıs 
Çarşamba günü Anadolu Üniversitesi İletişim Bilimleri 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Murat Ataizi’nin 
katılımıyla gerçekleşti. Prof.Dr. Ataizi, “Yaratıcılık ve 
Sorun Çözme” başlıklı bir sunum gerçekleştirdi.

Açıköğretim Mayıs  
		  Seminerleri Tamamlandı

Ayın beşinci semineri Anadolu Üniversitesi İletişim 
Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.Dr. Uğur 
Demiray tarafından verildi. 24 Mayıs Çarşamba 
günü gerçekleştirilen seminerde Prof.Dr. Demiray 
katılımcılara, “Neo-Liberalizmin Uzaktan Eğitim 
Uygulamalarına Etkisi” konusunda bilgi verdi.

Mayıs ayının altıncı semineri ise Anadolu Üniversitesi 
Yabancı Diller Yüksekokulu Öğretim Elemanlarından 
Öğr. Gör. Dr. Harun Serpil’in sunduğu “İngilizce Akademik 
Yazımda Sıkça Yapılan Hatalar” başlıklı seminer oldu. 
25 Mayıs Perşembe günü verilen seminerde Öğr.
Gör.Dr. Serpil, İngilizce akademik yazım konusunda 
katılımcılara faydalı bilgiler aktardı.

Aralık ayı seminerlerinin son konuğu ise Bilecik Şeyh 
Edebali Üniversitesi Bozüyük Meslek Yüksekokulu 
Öğretim Elemanlarından Öğr.Gör.Dr. Hasan Uçar oldu. 
31 Mayıs Çarşamba günü düzenlenen seminerde Öğr. 
Gör. Dr. Uçar, “Uzaktan Eğitimde Motivasyon Tasarımı 
ve Stratejileri” başlıklı bir seminer verdi.

Arş.Gör. İbrahim Taner AKKOÇ
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2016-2017 Öğretim Yılı
Bahar Dönemi Dönem Sonu Sınavları 

Başarı ile Tamamlandı

Açıköğretim, İktisat, İşletme Fakülteleri Bahar Dönemi 
Dönem Sonu Sınavı, 03-04 Haziran tarihlerinde 699 
farklı dersten sınava giren 1 milyonu aşkın öğrencinin 
katılımıyla gerçekleştirildi. Öğrencilere, 36.034 farklı 
salonda görev alan yaklaşık 261 bin salon başkanı 
ve gözetmen eşlik etti. Toplam 391.507 görevlinin 
katkılarıyla 125 sınav merkezinde gerçekleştirilen 

sınavda, üniversitemizden 357’si akademik personel 
olmak üzere 765 personelimiz görev aldı.  

Yaklaşık 8.500 binada gerçekleştirilen Bahar Dönemi 
Dönem Sonu Sınavına; I. Oturumda 737.242, II. 
Oturumda 778.022, III. Oturumda 619.285 ve IV. 
Oturumda 637.552 öğrenci katıldı. 

Arş.Gör. Gökhan ÖNDER
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